
Den 29 mars 2023 hölls årsmöte i Bromma Kyrka Eneby 
Villaförening. Närmare 30 medlemmar hade infunnit sig till
Ängby IFs klubblokal, där mötet hölls. Efter ett uppskattat 
anförande av trädgårdsmästare Sanna Jacobson, boende i 
området, genomfördes mötet under ledning av Andreas Aly. 
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Till styrelse valdes Magnus Wallander, ordförande, Frank Wal-
tersson, Christina Polgren, Per Sahleström (samtliga omval) 
och Emelie Nilsson (nyval). Sedan tidigare ingår även Johan 
Söderholm och Olle Stigwall i styrelsen.

Text: Magnus Wallander

Som bekant finns vissa planer på nybyggnation och för-
tätning i såväl Eneby som Bromma Kyrka. Byggplanerna 
avseende Eneby förefaller inte vara aktuella just nu, då den 
exploatör som tidigare har visat intresse av saken inte längre 
driver frågan. Detta kan naturligtvis ändra sig.

När det gäller den planerade förtätningen vad avser 
Lillskogen 45 och 46, där två befintliga villor skulle rivas, för 
att ersättas av 10 bostäder, har föreningen i början av januari 
överklagat Stadsbyggnadsnämndens beslut till Mark- och 
miljödomstolen. Någon månad senare fick föreningen ett fö-
reläggande från domstolen, att yttra sig över på vilken grund 

Förtätning i Bromma Kyrka och Eneby

Vårblommor på gång Foton: Christina Polgren

Styrelsen i Bromma Kyrka Eneby Villaförening 2022: Från vänster Magnus, Per, Christina, Emelie, Olle, Frank och Johan.

föreningen anser sig vara ”berörd av beslutet”. Föreningen 
har inkommit med begärt yttrande. Vid kontakt med hand-
läggaren i Mark- och miljödomstolen har framkommit att 
det finns ett 20-tal överklaganden av det aktuella beslutet. 
Vissa – men inte alla – av de som har klagat har förelagts att 
förklara på vilket sätt de anser sig berörda av beslutet. Det 
går inte att säga när domstolen kommer att avgöra saken. 
Styrelsen bevakar frågan och återkommer, så snart det finns 
något nytt att rapportera.

Text: Magnus Wallander

Hästhov/tussilago Gran Vitsippor



Bromma Kyrka Eneby infoblad
Ges ut av Bromma Kyrka Eneby Villa-
förening med fem nummer per år. 
Infobladet delas ut till medlemmar i 
föreningen samt till prenumeranter.

Bromma flygplats

Tyvärr, ingen valborgseld i Eneby...

Ett par styrelseledamöter och ytterligare ett par boende i 
närheten av flygplatsen brukar på regelbunden basis, ett 
par gånger per år, ha möte med flygplatsledningen för att 
diskutera aktuella frågor, framför allt möjligheten till bul-
lerdämpande åtgärder. Under vintern har en ”minienkät” 
genomförts bland boende på Lillängsgatan, för att ta reda 
på hur de boende ställer sig till något slag av bullerskärm. 
Svaren var skiftande, och det finns inte något allmänt stöd 
för en sådan åtgärd. Ett nytt möte hade planerats till den 28 
mars, men detta möte fick dessvärre ställas in, då den nya 
flygplatschefen hade fått förhinder. Målsättningen är att ett 
möte skall kunna hållas under våren.

Text: Magnus Wallander

Kontaktinfo:
info@brommakyrkaenebyvillaforening.se
www.brommakyrkaenebyvillaforening.se 
Annonser: Kontakta christina@polgren.com

Bromma Kyrka Eneby Villaförening är ansluten till Riksföreningen Villaägarna.  
Riksföreningen ger ut tidningen Villaägaren som ingår i medlemskapet.

Ansvarig utgivare: 
Magnus Wallander 
Upplaga: 500 ex
AMO-Tryck AB, Solna

Bli medlem: se info på hemsidan.

Under februari har våra områden varit förskonade från bostadsinbrott. Det enda som 
har rapporterats är en bilstöld i Bromma Kyrka och ett bilinbrott i Eneby. Under mars 
hade vi inte några vare sig bostads- eller bilbrott i Bromma kyrka eller Eneby. 

Text: Frank Waltersson

Grannsamverkan och brott

... i år heller. Föreningen ansökte i början av året om tillstånd att anordna valborgs- 
firande på samma plats som före pandemin. Vi fick göra vissa kompletteringar av 
ansökan men allt såg till en början bra ut. I februari kom emellertid ett avstyrkande 
från staden (Trafikkontoret), på grund av att det vid samma tid ska hållas en större 
militärövning i området. Detta följdes som man kunde vänta av att Polisen avslog. 

Text: Frank Waltersson

Hyr bord och stolar för studentfest
Ska ni ha fest i vår eller sommar? Föreningen har 18 stolar, 5 bord 
och en stor (60x90cm) grill att hyra ut som passar för fest!
Det kostar 100kr per dag (150 om ni ska ha grillen). Kontakta mig på 
johan.hilding@gmail.com eller ring på 0704 85 02 61 för att boka.

Om ni ska anlägga eller förbättra er gräsmatta finns det stickvält, 
planvält, ringvält och såmaskin att hyra för 50kr per dag. 

Text: Johan Söderholm

Kom och spela  
Pokemon GO!
Vill du träffa andra i områ-
det som spelar Pokemon 

GO? Vill du skaffa nya vänner, raida tillsam-
mans eller bara prata lite Pokemon?  
Då ses vi vid Bromma Kyrkas parkering  
mellan kl. 18 och 19 den 10 maj! 

Text: Johan Söderholm


